АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕБЕДЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.06.2016г.                           с. Лебедево                                          №  46

Об утверждении перечня муниципального  имущества, свободного от прав

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства)

В соответствии с Федеральным законом   от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О

развитии малого и среднего предпринимательства в РФ",   администрация

Лебедевского  сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества,  свободного от прав

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектам малого и

среднего предпринимательства) согласно приложению.

       2. Опубликовать настоящее постановление в «Лебедевском Вестнике».

Глава  Лебедевского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области                             Е.В.Букарева

                                  Приложение

                                                                     к постановлению администрации

                                                        Лебедевского  сельсовета

 Тогучинского района

Новосибирской области

                                                                      от "06" июня 2016 г. № 46

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества  свободного от прав третьих лиц (за

исключением имущественных прав субъектам малого и среднего

предпринимательства)

№

п/п

Наименование и

характеристика объекта

недвижимости

Площадь

(кв.м.)

Местонахождение

1 - - Новосибирская область,

Тогучинский район, с.

Лебедево

   2 - - Новосибирская область,

Тогучинский район, с.

Дергоусово

3 - - Новосибирская область,

Тогучинский район, с. Верх-

Чемское

Глава Лебедевского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                               Е.В. Букарева